JOÃO MACHADO
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5626
e-mail: j  oaomachado@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador  infra-assinado,  do Partido  PDT,  com assento  nesta  Casa de

Leis, no uso de suas atribuições regimentais, conforme disposto no artigo 139, §3º,

inciso X do Regimento Interno deste Poder Legislativo,  REQUER INFORMAÇÃO ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Theodorico de Assis Ferraço, a saber:

1. Cópia  integral  de  todos  os  documentos  relacionados  ao  processo
licitatório que culminou na contratação de fornecedor da PRESTAÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DE  ILUMINAÇÃO  PÚBLICA  CONSÓRCIO  LUZ  DE
ITAPEMIRIM  –  ILUMINA  TEK,  bem  como,  cópia  dos  contratos  e
eventuais aditivos contratuais firmados entre o Município de Cachoeiro
de Itapemirim e a referida empresa;

2. Cópia  integral  de  todos  os  documentos  e  contratos  em  vigor,
relacionados à contratação de TODA E QUALQUER OUTRA EMPRESA
PRESTADORA DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA no âmbito
do município de Cachoeiro de Itapemirim.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 06 de junho de 2025.

JOÃO MACHADO
Vereador – PDT

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340031003600370035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:joaomachado@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-06-06T08:08:13-0300